
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 
«Ежовская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от «30» августа 2021 г. № 37

«Об организации горячего питания 
учащихся в 2021-2022 учебном году»

Во исполнение пункта 7 статьи 79 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 
273 - ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и постановления 
администрации Медведевского муниципального района от 29.09.2019 г. 
№1478,

приказываю:

1. Организовать горячее бесплатное питание обучающихся 1-4 классов из 
расчета 53 рубля 35 коп в день на каждого со 02.09.2020 г.

2. Организовать горячее двухразовое бесплатное питание обучающихся с 
ограниченными возможностями здоровья и детям-инвалидам за счет средств 
бюджета муниципального района из расчета 50 рублей в день.

3. Возложить ответственность за организацию питания обучающихся в 
школе на завпроизводством Чиркову Л.Г., поваров мамаеву В.А. и 
Павловскую И.А., за ведение отчетности на Чиркову Л.Г, бухгалтера 
Мамаеву Е.С.

4. Возложить ответственность за организацию питания обучающихся в 
классе на классных руководителей ( соблюдение графика питания, ведение 
своевременной отчетности).

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор


		2021-11-26T09:08:42+0300
	с. Ежово
	Болонина Маргарита Артимоновна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




